PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ANEXO B

FICHA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA PROFESSOR PESQUISADOR

Edital 001/2011
Eu, ___________________________________________, RF: _____________, venho requerer a minha inscrição para o processo de Seleção de Professor Pesquisador da UCDB, junto a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica Dom Bosco, de acordo com as exigências contidas no Edital de Seleção supracitado, na área de __________________, conforme Anexo C.
Nestes termos,

Pede Deferimento.

Campo Grande, ___ de __________ de 2011
____________________________________________________

ANEXO C*
ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E TURISMO

ANTROPOLOGIA / ARQUEOLOGIA

ARQUITETURA E URBANISMO

ARTE / MÚSICA

ASTRONOMIA / FÍSICA

BIOTECNOLOGIA

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

CIÊNCIA DE ALIMENTOS

CIÊNCIA POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS
CIÊNCIAS AGRÁRIAS I

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS I

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DIREITO

ECOLOGIA E MEIO AMBIENTE

ECONOMIA

EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA

ENFERMAGEM

ENGENHARIAS I

ENGENHARIAS II

ENGENHARIAS III

ENGENHARIA IV

ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

FARMÁCIA

FILOSOFIA / TEOLOGIA: subcomissão FILOSOFIA

GEOCIÊNCIAS

GEOGRAFIA

HISTÓRIA

INTERDISCIPLINAR

LETRAS / LINGUÍSTICA

MATEMÁTICA / PROBABILIDADE E ESTATÍSCA

MATERIAIS

MEDICINA I

MEDICINA II

MEDICINA II

MEDICINA III

MEDICINA VETERINÁRIA

ODONTOLOGIA

PLANEJAMENTO URBANO E REGIONAL / DEMOGRAFIA

PSICOLOGIA

QUÍMICA

SAÚDE COLETIVA

SERVIÇO SOCIAL

SOCIOLOGIA

ZOOTECNIA / RECURSOS PESQUEIROS
*Conforme áreas do QUALIS/CAPES - http://qualis.capes.gov.br/webqualis/Index.faces